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Dedykowany układ dolotowy
karbonowy FMIC.EU
Volkswagen VW Golf GTI MK7
Audi 2.0 TFSI S3 3,5”

Cena brutto 4 199,00 zł

Cena netto 3 413,82 zł

Numer katalogowy IP-VAG3-C

Kod EAN 5904553709807

Opis produktu
Dedykowany układ dolotowy karbonowy FMIC.EU VW Golf GTI MK7 Audi  2.0 TFSI S3 3,5”   Tuningowy układ dolotowy 3,5” z
airbox. W całości wykonany z włókna węglowego, zaprojektowany w celu poprawy przepływu i obniżenia temperatury
powietrza, o średnicy wewnętrznej 3,5 cala umożliwia swobodniejszy przepływ w porównaniu do standardowych rozwiązań.
Węglowy układ dolotowy wyróżnia się nie tylko lekkością i wytrzymałością, ale również doskonałymi właściwościami
izolacyjnymi. Dzięki zastosowaniu włókna węglowego, system ten skutecznie izoluje powietrze dolotowe od wysokich
temperatur panujących w przedziale silnika. W przeciwieństwie do przewodów aluminiowych i stalowych airbox, które szybko
przewodzą ciepło, węglowy układ dolotowy utrzymuje chłodniejsze powietrze trafiające do silnika. Efekt ten wpływa na
optymalizację mieszanki paliwowo-powietrznej, a tym samym na osiągi i efektywność silnika, szczególnie w warunkach
dynamicznej jazdy. Dodatkowo, mniejsze nagrzewanie się elementów dolotowych minimalizuje ryzyko zjawisk takich jak
przegrzewanie czy spadki mocy. Poprawia reakcję przepustnicy, co przekłada się pozytywnie na elastyczność silnika. Sztywny
dolot w połączeniu z filtrem o małym oporze przepływu zwiększa głośność zasysanego powietrza, dodając sportowego
charakteru.   - Ultra lekki w całości wykonany z włókna węglowego 1240g. - Zwiększona średnica rury dolotowej redukuje
opory przepływu, umożliwiając silnikowi pobieranie większej ilości powietrza. - Efektywniejsze zasysanie mieszanki wpływa na
poprawę dynamiki i osiągów silnika. - Przewód dolotowy o średnicy 3,5 cala - Wydajny filtr powietrza, który nie ogranicza
przepływu, jednocześnie skutecznie filtrując zanieczyszczenia. - Wydajność do 620KM - Lepsza dynamika, szybsza reakcja
silnika na dodanie gazu przekłada się na bardziej dynamiczną jazdę.   Skład zestawu: - Stożkowy filtr powietrza - Airbox - Rura
dolotowa - Redukcja silikonowa - Obejmy   Dedykowany do: VW Golf MK7 GTI R 2.0 TFSI 2015- Audi S3 A3 2.0 TFSI 2013-
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